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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985
Receitas R$ Despesas R$

RECEITA ORÇAMENTÁRIA DESPESA ORÇAMENTÁRIA

Receitas correntes.
Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Contribuições
Receita patrimonial
Receita de serviços
Transferências correntes
Outras receitas correntes

Receita Orçamentária
Receitas correntes.

Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Transferências correntes

36.911.900,00
1.966.700,00

168.000,00
463.000,00

78.000,00
34.201.200,00

35.000,00
(5.711.900,00)
(5.711.900,00)

(61.700,00)
(5.650.200,00)

Despesas correntes
Pessoal e encargos sociais
Juros e encargos da dívida
Outras despesas correntes

27.512.887,63
14.342.000,00

0,00
13.170.887,63

Total das Receitas Correntes 31.200.000,00 Total das Depesas Correntes 27.512.887,63
Déficit 0,00 Superávit 3.687.112,37
Soma 31.200.000,00 Soma 31.200.000,00

Superávit do Orçamento Corrente 3.687.112,37 Déficit do Orçamento Corrente 0,00

Receitas de capital
Alienação de bens

50.000,00
50.000,00

Despesas de capital
Investimentos
Inversões financeiras
Amortização da dívida

3.687.112,37
3.686.112,37

1.000,00
0,00

Total das Receitas de Capital 50.000,00 Total das Depesas de Capital 3.687.112,37
-(Reserva de contingência 50.000,00

+Reserva do RPPS) 0,00
Déficit 3.637.112,37 Superávit 0,00

Resumo
Receitas Correntes 31.200.000,00 Despesas Correntes 27.512.887,63
Receitas de Capital 50.000,00 Despesas de Capital 3.687.112,37
Outras Receitas 0,00 Reserva de Contingência 50.000,00

Reserva do RPPS 0,00
Subtotal 31.250.000,00 Subtotal 31.250.000,00

Déficit 0,00 Superavit 0,00
Total 31.250.000,00 Total 31.250.000,00
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